
  

 

 

Pozytywka – Edycja 2017 

  

Projekt „Pozytywka”  Edycja 2017 realizowany jest w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie". Edycja 2017 zakłada realizację następujących działań: 

1. Promocję działań projektowych, która m. in. obejmie dystrybucję materiałów informacyjnych  

z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, kierowanych dla nauczycieli, uczniów i rodziców 

oraz organizację spotkań informacyjno – edukacyjnych dla ww. osób z pilskich szkół. 

2. Poradnictwo specjalistyczne indywidualne dla ofiar i sprawców przemocy, które obejmować 

będzie indywidualne konsultacje z psychologiem oraz prowadzenie grup wsparcia dla ofiar  

i sprawców przemocy w rodzinie. 

3. Program korekcyjno-edukacyjny dla sprawców przemocy w rodzinie, którego celem będzie 

powstrzymanie sprawców przed stosowaniem przemocy w rodzinie, rozpoznanie, zmiana 

zachowań i postaw osób stosujących przemoc. 

4. Działania edukacyjne dla osób  pracujących z rodziną z problemem przemocy, w tym członków 

zespołu interdyscyplinarnego i grup roboczych, których członkowie rekrutują się spośród różnych 

pilskich instytucji i służb. 

 Informujemy, że od 1 czerwca 2017 r. w ramach projektu „Pozytywka” prowadzone jest 

poradnictwo specjalistyczne indywidualne dla osób doznających i stosujących przemoc w rodzinie. 

Od  1 lipca 2017 r. rozpoczęły się zajęcia w ramach grup wsparcia dla osób stosujących i doznających 

przemocy oraz zajęcia w ramach programu korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc " Rodzina". 

 Udział w projekcie „Pozytywka”, którego realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pile jest bezpłatny. Przedsięwzięcie finansowane jest środkami Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej.  

 Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą kontaktować telefonicznie  

z koordynatorem projektu Elżbietą Danielską – Konopacką pod numerem tel. 664 765 742 lub  

z rejonowym pracownikiem socjalnym. 

 

  

 


